PORTARIA Nº 087/2023/SMA
DE 19 DE MAIO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Licença Prêmio concedida, conforme o Art.  99 da Lei Municipal nº 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores
relacionados nos Anexos I, desta portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 19 de Maio de 2023.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Licença Prêmio
concedida aos servidores do
Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica”.

JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.05.24 13:58:34 -03'00'

~---- 1
1 Publicado no Diário 1

: Oficial Eletrônico :
: Nº098/2023 - Data: de 24 :
: de maio de 2023. : , __________________ _

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digi talmente

PAULA ROBERTA PEDRICON I BRO NKOW
Data: 23/ 05/ 2023 15:09:27-0300
Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

Planilha1

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 087/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA

15256/2023 349707/350569 ALEXANDRE DE OLIVEIRA PROFESSOR-20 HORAS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18229/2023 282601 ANA LÚCIA LOURENÇO KMIECIK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18248/2023 348937 ANA LÚCIA ROCHA DO NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19349/2023 339701 ANDRESSA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18236/2023 353634 ARIANE CAROLINE DOS SANTOS FOGAÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19482/2023 349329 CIRLEI MARIA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19416/2023 351090 ELAINE VALÉRIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

20084/2023 352368 EVELYN DE FÁTIMA OWEIDA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18242/2023 125301 IRENE TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19424/2023 351447 LENITA PEREIRA DE SOUZA DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19371/2023 119101 LUCIANA FRANCISCA DE VIETRO TIBURSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18239/2023 350802 MARCIA REGINA CUNHA LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18262/2023 248601 MARGARETE PEREIRA C.S. DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19340/2023 350781 MARGARIDA DE FÁTIMA FRANÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19487/2023 352276 MARIA ELUINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18217/2023 352070 MARIZA APARECIDA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18231/2023 350784 MARLY APARECIDA BARBOSA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

20092/2023 348799 MARIA ELZA GOMES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19334/2023 351070 MAURILIA SILVANA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18226/2023 348930 PATRICIA GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18233/2023 352817 RAQUEL DE JESUS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19975/2023 286201 ROSÂNGELA DE FÁTIMA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19331/2023 352809 ROSEMAR DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18222/2023 219101 ROSENI DE FATIMA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19234/2023 349916 SANDRA APARECIDA FURTUOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18250/2023 284401 TATIANA CRISTINA DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19478/2023 352800 TATIANE CORIMBABA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18251/2023 350763 VARLI DO ROCIO LIMA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

1

Planilha1

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 087/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA

15256/2023 349707/350569 ALEXANDRE DE OLIVEIRA PROFESSOR-20 HORAS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18229/2023 282601 ANA LÚCIA LOURENÇO KMIECIK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18248/2023 348937 ANA LÚCIA ROCHA DO NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19349/2023 339701 ANDRESSA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18236/2023 353634 ARIANE CAROLINE DOS SANTOS FOGAÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19482/2023 349329 CIRLEI MARIA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19416/2023 351090 ELAINE VALÉRIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

20084/2023 352368 EVELYN DE FÁTIMA OWEIDA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18242/2023 125301 IRENE TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19424/2023 351447 LENITA PEREIRA DE SOUZA DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19371/2023 119101 LUCIANA FRANCISCA DE VIETRO TIBURSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18239/2023 350802 MARCIA REGINA CUNHA LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18262/2023 248601 MARGARETE PEREIRA C.S. DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19340/2023 350781 MARGARIDA DE FÁTIMA FRANÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19487/2023 352276 MARIA ELUINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18217/2023 352070 MARIZA APARECIDA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18231/2023 350784 MARLY APARECIDA BARBOSA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

20092/2023 348799 MARIA ELZA GOMES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19334/2023 351070 MAURILIA SILVANA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18226/2023 348930 PATRICIA GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18233/2023 352817 RAQUEL DE JESUS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19975/2023 286201 ROSÂNGELA DE FÁTIMA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19331/2023 352809 ROSEMAR DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18222/2023 219101 ROSENI DE FATIMA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19234/2023 349916 SANDRA APARECIDA FURTUOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18250/2023 284401 TATIANA CRISTINA DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

19478/2023 352800 TATIANE CORIMBABA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

18251/2023 350763 VARLI DO ROCIO LIMA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/2023 À 30/06/2023 SME

1